國立嘉義大學農藝學系102學年度第二次課程規劃委員會議紀錄
ㄧ、時間：103年5月15日（星期四）中午12時
2、 地點：農藝學系二樓會議室

3、 主席:  黃0理                                         記錄：溫0煌
4、 出席人員：如簽到簿
5、 主席報告：略
6、 提案討論：
提案ㄧ
案由：追認農藝學系碩士在職專班「103學年度必選修科目冊」，提請審議。
說明：（一）系務會議上之共識，103學年度兼任教師不再續聘，師資由系上教師授課。
（二）碩士在職專班同學反映專業課程能多樣化，將第ㄧ學年第二學期之「作物學研究法」修正為作物學研究法(一)及作物學研究法(二)上下學期各3學分，每學期規劃由系上6位教師共同授課。
（三）配合學校E化系統使用截止日，先行將作物學研究法(一及二)列入103學年度入學適用科目冊內如附件
決議：能使課程多樣化，同意加入此課程。
七.臨時動議：
案 由：侯0龍老師擬自103學年度申請上下學期鐘點合併計算，提請審議。

說 明：（一）副教授每學期皆須授9個鐘點課程 。
（二）侯0龍老師因課程安排上學期授課8.5鐘點、下學期10.5鐘點，若以學期計算鐘點，上學期時數不足0.5鐘點，下學期則義務1.5鐘點。

決 議：同意上下學期一併計算，行政程序請侯老師依時程提出申請。

作物學